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سفارتخانههای خارجی فعالیت خود در مسكو را محدود كردند

سفارت آمریكا در روسیه ملاقاتهای مربوط به اعطای روادید را متوقف، سفارت آلمان فعالیت خود را محدود و سفارت

بلغارستان شروع به خارج كردن خانوادههای كاركنان خود از مسكو نموده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : سفارت آمریكا در روسیه ملاقات های مربوط به اعطای روادید را متوقف، سفارت آلمان فعالیت خود را محدود و سفارت بلغارستان شروع به خارج

كردن خانواده های كاركنان خود از مسكو نموده است .
به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری «اینترفكس»، سفارت آمریكا در مسكو بطور موقت مصاحبه های مربوط به اعطای روادید را متوقف كرده است.

در بیانیه ای كه روز دوشنبه در این رابطه از سوی دفتر مطبوعاتی سفارت آمریكا در روسیه منتشر شده، آمده است: «بخاطر شرایط دشوار آب و هوایی در مسكو ناشی از آتش

سوزی در مناطق جنگلی مجاور پایتخت، قرارهای ملاقات مربوط به اعطای روادید برای سفر به ایالات متحده تا اطلاع ثانوی متوقف می شود. گفتنی است كه این مصاحبه ها در

زمان دیگری كه تاریخ آن بعد اعلام خواهد شد، انجام می شود.»

سفارت آلمان در روسیه نیز اعلام كرده است كه این سفارتخانه به فعالیت خود در مسكو ادامه می دهد، ولی بخاطر شرایط نامناسب آب و هوایی ناشی از دود آتش سوزی

جنگلهای مناطق مركزی در روسیه، این فعالیت محدود شده است.

پیش از این برخی رسانه ها از تعطیلی سفارت آلمان در مسكو خبر داده بودند. در این بین برخی مقامات دیپلماتیك آلمانی خانواده های خود را از روسیه خارج كرده اند.

سفارت بلغارستان در مسكو نیز اعلام كرد كه مقامات این كشور شروع به خارج كردن خانواده های دیپلماتها و كاركنان خود از روسیه نموده اند. علت این مسئله نیز شرابط بد آب و

هوایی فعلی در مسكو اعلام شده است.

لازم به یادآوری است كه ادامه آتش سوزی در جنگلهای مناطق مركزی نزدیك به پایتخت روسیه باعث شده است كه دود غلیظی شهر مسكو را فرا بگیرد. این دود بعلاوه گرمی هوا

باعث بوجود آمدن مشكلات جسمی برای برخی شهروندان، از جمله افراد سالمند شده است. به علت كمبود دید كافی آمد و شد وسایل نقلیه نیز به سختی انجام می شود.

مقامات مسئول پیش بینی می كنند، دود موجود در هوای شهر مسكو دستكم تا چهارشنبه و یا پنج شنبه این هفته همچنان ادامه خواهد داشت .
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